EDITAL Nº 31/UNOESC-R/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão de Eleições, nomeada pela Portaria n° 50/UNOESC-R/2016,

no uso das atribuições conferidas pelo Reitor, homologa os inscritos para eleição

indicativa para Coordenadores dos Cursos de Graduação da Universidade do Oeste de

Santa Catarina – Unoesc, em Joaçaba.

I- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Campus de Joaçaba:

I- Administração e Administração – linha de formação em Comércio Exterior

Graciele Tonial

II- Ciências Biológicas

Roberto Degenhardt

III- Ciências Contábeis

Ardinete Rover

IV- Comunicação Social

Silvia Spagnol Simi dos Santos

V- Direito

Magda Cristiane Detsch da Silva

VI- Educação Física

Elisabeth Baretta

VII- Enfermagem

Fabiana Meneghetti Dallacosta

VIII- Engenharia Civil

Angela Zamboni Piovesan

IX- Engenharia de Computação

Daniel Calixto Fagonde Moraes

X- Engenharia Mecânica

João Henrique Bagetti

XI- Engenharia de Produção

Júlio César Ribeiro Lyra

XII- Engenharia Elétrica

Maxwell Martins de Menezes

XIII- Engenharia Química

Eduarda de Magalhães Dias Frinhani

XIV- Fisioterapia

Chrystianne Maria Firmiano Barros Saretto

XV- Medicina

Walter Wendhausen Rothbarth

XVI- Odontologia

Andrea Gallon

XVII- Psicologia

Jorgiana Baú Mena Barreto

XVIII- Administração – Capinzal

Rodrigo André Fernandes

XIX- Música (licenciatura) – Capinzal

Roselange Barbara Zenere Baretta

XX- Pedagogia – Capinzal

Roselange Barbara Zenere Baretta

XXI- Administração - Campos Novos

Juglans Aimi Severo

XXII- Pedagogia - Campos Novos

Juliane Brogliato Albuquerque

XXIII- Agronomia - Campos Novos

Milton da Veiga

XXIV- Medicina Veterinária – Campos Novos

Antonella Cordi

Joaçaba, 23 de maio de 2016.

Fabiane Christófoli

Presidente da Comissão de Eleições